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Suomen World Vision ry

TULOSLASKELMA

TULOSLASKELMA

1.10.2018- 30.9.201%

1.10.2017- 30.9.2018

Varsinainen toiminea
Tuotot

Ulkoasiainministerién kehitysyhteistyotuki
Ulkoasiainministerion humanitaarinen tuki

Muu tuki
Muut tuotot
Kulut
Henkiléstékulue
Poistot
Muut kulut
Annetut avustukset
Tuotte-/Kulujidmd

Varainhankinta
Tuotot
Saadut lahjoitukset
Kulut
Henkiléstékulue
Poistot
Muut kulut
Tuotto-/Kulujiimi

Tilikauden ylijidm3 (alijiima)

2469 926,00 2 740 000,00
| 547 812,87 1 030 705.13
2322 394,23 541 434,65
21 495,00 6 361 628,10 I6 849,69 4 328 989,47
| 062 294,83 1 052 22941
34 911,51 14 953,28
756 668,23 912 865,16
772494310 -9 578 817,67 5 444 503,53 -7 424 551,38
-3217 189.57 -3 095 561,91
541518416 5415184,16 5215981,18 5215981.18
451 958,41 309 819,12
13 038,97 4 498,95
969 050.22 -1 434 047,60 | 567 447.62 -1 881 765,69
3981 136,56 333421549
763 946,99 238 653,58




Suormen World Vision ry TASE TASE
30/09/2019 30/09/2018
Vastaavaa
PYSYVAT VASTAAVAT
Aineettomat hyddykkeet
Keskeneriiset projektit, iVision 47 479,11
Muue pitldvaikutteiser menot 87 270,83 17 260,00
Aineelliset hyédykkeet
Koneet ja kalusto 0,00 87 270,83 0,00 64 739,11
VAIHTUVAT VASTAAVAT
Saamiset
Lyhytaikaisec
Muut saamiset 30 689,20 149 348,33
Siirtosaamiset 48 572,58 875 766,44
Rahat ja pankkisaamiset 2 667 176,07 2746 437,85 | 758 550,88 2 783 665,65
Vastaavaa yhteeensa 2 833 708,68 2 848 404,76
Vastattavaa
OMA PAAOMA
Edellisten kausien ylijgima 1 230 141,37 991 487,79
Tilikauden ylijaima (alijiama) 763 946,99 I 994 088,36 238 653,58 1 230 141,37
VIERAS PAAOMA
Lyhytaikainen
Saadut ennakot 429 771,00 | 042 754,87
Ostovelat 116 464,31 367 799,57
Muut velat 23 961,04 22 000,72
Siirtovelat 269 423,97 839 620,32 185 708,23 1 618 263,39
Vastattavaa yhteensi

2833 708,68

2 B48 404,76
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LITETIEDOT

Tilipadtdksen faadinnassa on noudatettu PMA:n pienyrityssadnniksia,

Annetut avustukset on kirjattu kuluksi World Vision Internationaliin (WVI) lihetettiessa.

Suomen World Visionilla sailyy niisti vastuu kunnes ne on kiytetty hankkeissa. Suomen

World Visionin saldo World Vision Internationalin tililla 30.9.2019 on 1.999.331,29 Miljoonaa euroa

Vuokravakuustalletus [6.752,00 euroa on vakuutena vuokrasopimuksesta Danske Bankissa,

Leasing-vastuut ovat 7.478,10 euroa ja vuokravastuut 26.658,30 euroa.

Henkildston keskimédirdinen luku tilikauden aikana oli 26

Oman piioman muutokset:
Kertynyt ylijaim3

Oma padoma |.10.

Tilikauden ylijagdma (alijddma)
Oma pidoma yhteensi 30.9.

Muu tuki:

* OCHA

*EU

* ECHO

* UNFPA

* Sininen biotalous
* Finnparntership
*SIDA

* Tuki kansainviliselta World Visionilca

Muut tuotot:
* Weconomy ohjelmamaksuc
* Weconomy Hub vuokrat

* Rahoitustuotot/ korot

1.10.2018-

30.9.2019

1 230 141,37
763 946,99

| 994 088,36

0,00

289 695,60
98 797,00
106 953,03
24 016,01
120 038,00

| 682 894,59
0,00

232239423

2] 495,00
0,00
0,00

21 495,00

1.10.2017-

30.9.2018

991 487,79
238 653,58

1230 141,37

104 303,00
205 982,63
29 541,00
79 576,83
53 089,52
0,00

0,00

68 941,67

54) 434,65

16 823,00
0.00
26,69

16 849,69
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HALLITUKSEN JA TOIMINNANJOHTAJAN ALLEKIRJOITUKSET

Helsingissd 26. marraskuuta 2019
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Pirjo Scihl

Hallituksen puheenjohzaja
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Daniela Buzducea

Hallicuksen jasen

Hallituksen jasen

Marko Kulmala

Hallituksen jasen

Teppo Rantanen

Hallituksen jasen

Toiminnanjohtaja

TILINPAATOSMERKINTA:

Suoritetusta cilintarkastuksesta on tanaan annettu kertomus.

Helsingissa

Mia Aspegren
Hallicuksen vpj

Kai Kaasalainen

Hallicuksen jasen
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Satu Saarinen

Hallicuksen jisen

SZHEL

Silja Kosola

Hallicuksen jisen
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Hallitcuksen jisen
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KAYTETYT KIRJANPITOKIRJAT

Tasekirja

Paivakirja

Pddkirja

Kummirekisteriin kirjatut lahjoitukset
Tositteet paperitositteina

Sidottuna
Tietokannassa
Tietokannassa

Tietokannassa



